
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
 

Zápis č.20/18-19 

 

z jednání konaného dne 25.4.2019 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Šercl, Doubek, Myška 
Omluven: Kudrna 
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu č. 18/18-19  
Bez závad. 
 
Bod č. 2 – Došlá pošta  
2.1. Zápis DK č.19/18-19. STK Bere na vědomí. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
Postřižinský přebor muži 18.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A1A1806 Jíkev – 

B.Poděbrady B, kde hosté nepředložili Listinu hráčů a soupisku A mužstva. STK ukládá 
mužstvu B.Poděbrady B dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 100,-. Pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu. Dále na utkání 2018128A1A1807 Všejany – Kovanice, kde 
viz ZoU: „V 89.minutě v době přerušené hry před rozehráním volného přímého kopu 
domácích jeden z hostujících diváků vhodil na hrací plochu do hloubi cca 10 metrů 
svazek klíčů. Asi ve vzdálenosti 3 metrů od dopadu klíčů na zem stál domácí hráč 
připravující se rozehrávat PVK.“  STK předává mužstvo Kovanice k projednání do DK 
s návrhem trestu finanční pokuty ve výši Kč 1.000,-. 

III.třída sk.A 18.kolo: bez závad 
III.třída sk.B 18.kolo: bez závad 
IV.třída sk.A 18.kolo: bez závad 
IV.třída sk.B 18.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A3B1807 Křečkov B – Záhornice, kde 
hosté nepředložili Listinu hráčů. STK ukládá mužstvu Záhornice dle RS a SŘ pořádkovou pokutu 
ve výši Kč 100,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  
Dorost OP 18. kolo: bez závad, až na utkání 2018218C1A1805 Slovan Poděbrady – Cidlinská 

FA kde hosté nepředložili Listinu hráčů. STK ukládá mužstvu Cidlinská FA pořádkovou 
pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 100,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. Dále na 
utkání 2018218C1A1803 Sadská/Tatce – Semice, kde VM hostů nepotvrdil ZoU. STK 
ukládá mužstvu Semice dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu. 

Fotbalservis.cz OP st. žáků 10.kolo: bez závad 
OS straší žáci 7+1 12.kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. A 14.kolo: bez závad, až na utkání 2018218F1A1401 

Rožďalovice – Městec Králové, kde je neúplně vyplněn ZoU (povrch hr.plochy, doba hry).  
STK ukládá mužstvu Rožďalovice dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 50,-. 
Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. Dále na utkání 2018218F1A1403 Bohemia 
Poděbrady B – Sadská kde nebyla možná kontrola totožnosti hráčů hostů (viz ZoU). STK 
ukládá mužstvu Sadská dle RS a SŘ pořádkovou ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána 
na sběrnou fakturu.  

Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. B 14.kolo: bez závad až na utkání 2018218F1B1403 Ostrá – 
Lysá n.L. kde je neúplně vyplněn ZoU (doba hry). STK ukládá mužstvu Ostrá pořádkovou 
pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  

Mladší přípravka jaro – okresní přebor 3. kolo: bez závad 
Mladší přípravka jaro – okresní soutěž 3. kolo: bez závad  
 



 
                                       
 

 

2 

 
 
 
 
 
Bod č. 4 – Ostatní 
4.1. Změna termínu utkání 2018218E2A1304 Pátek – Sl. Poděbrady. STK souhlasí. Poplatek za 

změnu termínu utkání ve výši Kč 200,- bude připsán na sběrnou fakturu TJ Pátek. 
 
 
 
     Zapsal: Myška Roman                                       Karel Mašinda v.r.,  

                 předseda STK 


